
OOb-859-2016, D/2018/06 
 

  1/5  

 

Dodatek č. 1 k  
RÁMCOVÉ OBCHODNÍ SMLOUVĚ O BARTEROVÉ SPOLUPRÁCI  

č. OOb-859-2016, ze dne 29. 11. 2016  
 
 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: xxxx xxxx xxxxxx, xxxxxxx xxxxxxxxx, xxxxxxxxx x xxxxxxx 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

  

(dále jen jako „ČRo“) 

 

a 

 

STES a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10954 

se sídlem Atletická 2474/8, Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČ: 49704516, DIČ: CZ49704516 

zastoupená: xxxxxxxxxxxx xxxxx x xxxxxxxx xxxxxxx, xxxxxx xxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: xxxxxxxx xxxxxx, x.x., x. x.: xx-xxxxxxxxx/xxxx 

 

(dále jen jako „partner“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají následujícího dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen 

„dodatek“). 

 

I. Preambule 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek k rámcové smlouvě o barterové spolupráci  

č. OOb-859-2016 ze dne 29. 11. 2016 (dále jen „smlouva“) za účelem vzájemného navýšení 

plnění smluvních stran. 

II. Předmět dodatku 

1. Čl. I. odst. 6 smlouvy se od účinnosti tohoto dodatku doplňuje o nové písm. f)., které zní takto:  

utkání pod názvem „Rozlučka Tomáše Rosického“ (Dále jen „TR10“), která se koná 9. 6. 2018 

na Stadionu.  

2. Čl. I. odst. 8 smlouvy se od účinnosti tohoto dodatku nahrazuje následujícím zněním: 

Pokud text smlouvy uvádí, že plnění partnera bude poskytováno na „akcích“ nebo ve vztahu 

k „akci“, jsou tím myšlena veškerá fotbalová utkání v rámci všech akcí dle písmen a) až f) 

odst. 6 tohoto článku smlouvy. Pokud bude plnění partnera poskytováno pouze na určitou akci 

nebo na určité fotbalové utkání, musí to tato smlouva výslovně stanovit. 

3. Čl. II. odst. 1 smlouvy se od účinnosti tohoto dodatku nahrazuje následujícím zněním: 



   2 / 3 

1. Předmětem této smlouvy je ze strany ČRo povinnost poskytnout následující plnění: 

 vysílání sponzorských vzkazů partnerů FAČR na rozhlasových stanicích Radiožurnál, 

Dvojka a regionálních stanicích ČRo (dále jen jako „obchodní sdělení“); cena jednoho 

obchodního sdělení je x.xxx,- Kč bez DPH a plnění ČRo bude poskytnuto až do celkové 

výše 1.600.000,- Kč bez DPH po poskytnuté xxx slevě za sezónu 2016/2017 a 

1.775.000,- Kč bez DPH po poskytnuté xxx slevě za sezónu 2017/2018, to vše v předem 

schváleném znění ze strany ČRo, v souladu s platnými právními předpisy a požadavky 

uvedenými v OP. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

4. Čl. II. smlouvy se od účinnosti tohoto dodatku doplňuje o nový odst. 11), který zní takto: 

Předmětem této smlouvy je ze strany partnera rovněž povinnost k poskytnutí následujícího 

plnění:  

a) zajištění propagace ČRo Radiožurnálu v rámci akce TR10, která se koná 9. 6. 2018 na 

stadionu Sparta Praha formou xxxxxxx x xxxx xxxxxxxx xxxxx x xxxxxx ČRo Radiožurnálu x 

xxxxx xxx x v rámci akce TR10; 

b) zajištění odvysílání xxxxxxx x xxxx xxxx ČRo Radiožurnálu x xxxx xx xxxxx xx xxxxxxxx 

xxxxxxxxx x průběhu akce TR10; 

c) umístění xxxxxxx xxxxxxxx x xxxx xxxxxxx ČRo Radiožurnálu xx xxxxxx xxxxxxxxxxx 

xxxxxxx (xxxxxx x xxxxxx xxxxxx xxxx xxxx) v zóně xxxxx xxx xxxx x xxxxxx xxxxxxxxx; 

d) prezentace ČRo Radiožurnálu na xxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxx xxxx xxxx; 

e) partner umožní ČRo Radiožurnálu, v případě zájmu ze strany ČRo, umístit v průběhu xxxx 

xxxx x xxxxx xxxxxx xxxx xxxxxxx xxxxxxx x-xxxxxx x xxxxxxx xxxxxxx ČRo a k xxxxxx (xxxx 

xxxxxx xxx xxx xxxx, xxxxxx xx xxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxx apod., dle dohody smluvních stran); 

f) partner umožní umístit v prostoru konání akce RT10 xxxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxx ČRo 

Radiožurnálu; 

g) partner poskytne ČRo xxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xx xxxxx xxxxxxxxxx x xxxx: 

- xx xxx xxxxxxx - xxx xxxxxxxxx xxxx xx xxx 

- xx xxx xxxxxxxxxx - xxx xxxxxxxxx xxxx xx xxx 

- xxxxxxxxxxx xx x xxxxxx xxxx x xxxx xxxx (xxxxxxx x xxxxxxx xxxx) - xxx xxxxxxxxx xxxx xx 

xxx 

h) partner poskytne ČRo prostor xxx xxxxxx xx xxxx xxxx (xxx.xxx xxxxx) s nabídkou ČRo 

g) partner poskytne ČRo xxxxx xxxxx x xxxxxx xxx - xx xxxxxxxx. 

 

5. Čl. II. odst. 5 smlouvy se od účinnosti tohoto dodatku nahrazuje následujícím zněním: 

Cena za plnění poskytnuté ze strany partnera je stanovena na částku 1.600.000,- Kč bez 

DPH po poskytnuté xxx slevě za sezónu 2016/2017 a 1.775.000,- Kč bez DPH po 

poskytnuté xxx slevě za sezónu 2017/2018, a to v souladu s jeho ceníkem platným v době 

uzavření rámcové smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

 

6. Čl. VI. odst. 1. a 2. smlouvy se od účinnosti tohoto dodatku nahrazuje následujícím zněním: 

1. Celková cena plnění poskytnutého Českým rozhlasem je dohodou smluvních stran 

stanovena na částku 1.600.000,- Kč bez DPH po poskytnuté xxx slevě za sezónu 

2016/2017 a 1.775.000,- Kč bez DPH po poskytnuté xxx slevě za sezónu 2017/2018. 

2. Celková cena plnění poskytnutého partnerem je dohodou smluvních stran stanovena na 

částku 1.600.000,- Kč bez DPH po poskytnuté xxx slevě za sezónu 2016/2017 a 

1.775.000,- Kč bez DPH po poskytnuté xxx slevě za sezónu 2017/2018. 



   3 / 3 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy vyjma výše uvedených zůstávají v platnosti a účinnosti 

v nezměněné podobě.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž obě smluvní 

strany obdrží po dvou. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). 

 

V Praze dne xx. června 2018        V Praze dne xx. června 2018 

 

 

………………………………………….     ………………………………………… 

za ČRo             za partnera 

xxxx xxxx xxxxxxx          xxxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx 

 

       

 

                ………………………………………… 

                za partnera 

                xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

                xxxxxxx xxxxxxxxxxxx 

 


